



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

TS-Transport A/S
Kometvej 35
6230 Rødekro
CVR nr. 36 91 16 38

Årsrapport for 1. juni 2016 - 31. maj 2017
(2. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 31 / 08 2017



Dirigent (John Thimsen)

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-14
Resultatopgørelse	15
Balance	16-17
Noter	18-

Selskabsoplysninger

Selskabet

TS-Transport A/S
Kometvej 35
6230 Rødekro

Telefon: 40 86 39 90
E-mail: jt@ts-transport.dk

CVR-nr.: 36 91 16 38
Stiftet: 3. juni 2015
Hjemsted: Rødekro
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Bestyrelse

John Thimsen
Lars Skak Jensen
Benny Uhlmann

Direktion

John Thimsen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 87.213.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016/17

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	7.968.174	6.624.424
1. Personaleomkostninger	-6.226.562	-5.231.599
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.419.005</u>	<u>-1.295.400</u>
Resultat før finansielle poster	322.608	97.424
Andre finansielle indtægter	68.744	85.984
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-275.541</u>	<u>-184.619</u>
Ordinært resultat før skat	115.811	-1.210
2. Skat af årets resultat	<u>-28.598</u>	<u>-14.609</u>
Årets resultat	<u><u>87.213</u></u>	<u><u>-15.819</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>87.213</u>	<u>-15.819</u>
Disponeret i alt	<u><u>87.213</u></u>	<u><u>-15.819</u></u>

Balance pr. 31. maj 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Goodwill	<u>126.394</u>	<u>243.058</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>126.394</u>	<u>243.058</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.866.374</u>	<u>6.261.542</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.866.374</u>	<u>6.261.542</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>4.992.768</u></u>	 <u><u>6.504.600</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>13.400</u>
Varebeholdning i alt	<u>0</u>	<u>13.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.862.545	1.168.718
Andre tilgodehavender	60.178	134.081
Periodeafgrænsningsposter	<u>48.909</u>	<u>43.187</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.971.632</u>	<u>1.345.986</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>693.543</u>	<u>541.342</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>2.665.175</u></u>	 <u><u>1.900.728</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>7.657.944</u></u>	 <u><u>8.405.328</u></u>

Balance pr. 31. maj 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	71.394	-15.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
4. Egenkapital i alt	571.394	484.181
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	43.207	14.609
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
5. Leasingforpligtelser	3.067.375	4.215.065
5. Ansvarlig lånekapital	1.200.000	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.267.375	5.415.065
5. Kortfristet del af langfristet gæld	1.142.104	1.373.268
Kreditinstitutter	456.150	20.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	720.080	624.797
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	457.634	473.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.775.968	2.491.473
Gældsforpligtelser i alt	7.043.343	7.906.538
Passiver i alt	7.657.944	8.405.328
6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>12</u>	<u>12</u>
Løn og gager	5.482.549	4.633.626
Pensioner	524.453	415.469
Andre omkostninger til social sikring	120.001	77.271
Andre interne personaleomkostninger	<u>99.560</u>	<u>105.234</u>
	<u>6.226.562</u>	<u>5.231.599</u>
Note 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>43.207</u>	<u>14.609</u>
Udskudt skat i alt	43.207	14.609
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-14.609</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>28.598</u>	<u>14.609</u>
Skat af årets resultat	<u>28.598</u>	<u>14.609</u>
Note 3. Materielle anlægsaktiver		
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>4.866.374</u>	<u>6.261.542</u>

Note 4. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	500.000				500.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført overskud	-15.819	0	0	87.213	71.394
	<u>484.181</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>87.213</u>	<u>571.394</u>

Note 5. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld primo året</u>	<u>Gæld ultimo året</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	5.588.333	4.209.479	1.142.104	0
Ansvarlig lånekapital	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.788.333</u>	<u>5.409.479</u>	<u>1.142.104</u>	<u>0</u>

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.